Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 186»

(МБДОУ «Детский сад № 186»)

ПРИКАЗ

02.08.2023                    № 328 –о.д

С целью формирования культурного бережливого производства,

качественной организации учебно – воспитательной деятельности,

совершенствования системы управления на основе современных

менеджмента организации и на основании приказ МБДОУ «Детский

сад № 186» № 326 – о.д. «О внедрении системы «бережливого

производства» и о создании рабочей группы в МБДОУ «Детский сад

№ 186»»,

приказываю

1. Утвердить план мероприятий по внедрению  «бережливых

технологий» в МБДОУ «Детский сад № 186» на учебный год

2023-2024 г. (приложение 1).

2. Заместителю заведующего Рещиковой А.А. по мере

необходимости выкладывать информацию и отчет по

«Бережливым технологиям» на официальный сайт ДОУ.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                       Е.Ю. Шевелева

Об утверждении плана

мероприятий по внедрению

«бережливых технологий» в

МБДОУ «Детский сад № 186»